2018－2019学年第二学期课表预告通知
教通[2018]73号

各学院：
2018-2019学年第二学期课程的排课工作已基本告一段落，现将课表预告发布相关事项及要求通知如下：

一、请通知本院各系主任或教研室相关负责人、任课教师登录教务管理系统—“排课管理”—“按专业课程预告”功能，认真核查各专业课程安排，主要查看课程安排是否按教学计划执行，是否有错排、漏排、学时未排够等问题。
二、请通知本院各班班主任组织本班学生，登录教务管理系统，通过“选课管理”—“课程预告”功能，认真核对本班优选课课表，主要查看是否有错排、冲突、学时未排够、本班优选课程容量是否足够等问题。
四、请通知本学院开课的各公共选修课任课教师，登录教务管理系统，通过“排课管理”功能，按系统提示，自行选择自己公共选修课的时间地点范围并向系统提交。
五、在核查课表过程中若发现漏排、课程冲突等问题，请及时将问题反映至学院教学办，教学办可以解决的就地解决，需要教务处协调的，由各学院教学办负责联系教务科，根据实际情况核实并解决相关问题。
六、根据《云南农业大学排课管理暂行规定》，原则上教务处教务科只调整因上课时间或地点出现冲突、课时未排够等问题的课程，不接受个人原因调整上课时间和地点。
七、如出现冲突、安排有误等情况，各教学办和教务科保留对课表进行合理调整的权力，最终课表以2018-2019学年第二学期开学前一周相关通知公布为准。
八、请各学院务必认真核对排课课表，若发现问题请在12月28日之前处理完毕，以免影响下一阶段选课工作及下学期正常教学秩序。

附件：公共选修课任课教师自选时间地点范围操作指南

                                教  务  处
二〇一八年十二月二十四日
附件：公共选修课任课教师自选时间地点范围操作指南
1申明及注意事项：
1.1 由于学校教室条件限制，公选课最终容量上限将根据第一轮选课学生提交申请数量排名进行调整，例如，申请数量排名前20的，才可保持120人容量；第21-40名根据在新校区或老校区降到90或100……直到所有教室用完。
1.2公选课1.5学分及以下默认排2节，2学分及以上默认排3节连。
1.3 近几个学期以来，发现由于任课教室自己限定在新校区较多，导致虽然老校区还有100人教室空余，新校区竞争激烈不得不将人数降到60甚至直接没有教室导致停开的现象。因此建议各位教师一方面提交时间时，注意观察“每天已选定时间的公选课门数”的数据变化；另一方面尽量不要自己给自己限制太多。

2操作步骤：

[image: image1.png]kil
615 B4: 3(1 As: 1

NG0295 O Of—OF—
R el 25
i

18723k

FENE: HEEWS0A #3

g ARATI—MAIRE, ARER— AR hik— R
LSSA B TR, 250 B 0 B
LT AN A U Ch » Joty =]

2.1用教务工号登录教务管理服务平台后，使用教师角色进入“排课管理”，并选中自己开课的待排课程：
2.2观看黑底色部分，自己其他课程安排情况，以避免排重

2.3在周一到周五、上2节或3节、新或老校区中自行选择，如果有特殊要求的，例如需要机房、人数最多不超过60人等，请在备注栏填，然后点提交即可。
[image: image3.png](© BEEERSTE e =

| I I I I
= ; e .
e R = O -

(1)
B . ——

A HRIEIS )

RS
FEUBA
SRR

RFOK;

SSHBAHITY
I atiasc?

<

kil
30 6115 B4 3115 Bs: 1

NG0295
(SEE:
il Csil2k A
LO205F Mm@ FHTE OBHK O

#x 0

iE:
i ﬁ: AWETH—RARARE, AZER—FAAZ hiE—RIT

A RULNEGAHT, 220 R 0L EBUSBTE 2
ﬁﬂ%ﬁ,\m%ﬁkmyﬁtﬁ* L Py ‘
FE RS REERHFE RPERRAEETRER ROV

2.4注意黑底色部分下方信息提交区，建议使用分辨率1440×900以上的显示模式，如果分辨率太小，该信息提交区可能会被隐藏，此时可将鼠标移动到浏览器下方[image: image2.png]SR,
K

SRR
BAREROR D

SHE D
S Ratndsc

待鼠标指针变成上下箭头样式时，可按下左键拖动将信息提交栏拖上来。